Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

25.04.2023 №A-3425

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного искусства «Чудеса из бумаги»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Ансифорова Галина Юрьевна PP - 0 - 63232 от 04.03.2023
5) Капаева Нурия Шамилевна PP - 0 - 63338 от 11.03.2023
6) Айгуль Фларидовна Адылшина PP - 0 - 63585 от 26.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
декоративно-прикладного искусства «Чудеса из бумаги»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Дюкова Анна
Исакова
Лариса
Павловна

"Снегири" 1 место РР - 0-63084

2 Мухина
Алена

Залилова
Раиса
Хамитовна

Кашпо из газетных трубочек 1 место РР - 0-63221

3 Мирсаяпова
Амина

Рыкова Марина
Сергеевна Снегирь 1 место РР - 0-63234

4 Гермогенова
Ева

Ефремова
Татьяна
Валерьевна

Удивительная композиция 1 место РР - 0-63392

5 Мкртчян
Лилит

Ефремова
Татьяна
Валерьевна

Удивительная композиция 1 место РР - 0-63393

6 Писарева
Ангелина

Шамсутдинова
Айгуль
Файзулхановна

Чудо из бумаги 1 место РР - 0-63567

7 Кайдалова
Дарина

Ильина
Наталья
Николаевна

"Пасхальное чудо" 1 место РР - 0-63589

8 Заставнова
Кристина

Наталья
Николаевна
Ильина

Игрушка из бросового материала 1 место РР - 0-63590

9 Чукаева
Лиля

Ольга
Петровна
Будник

Веселая семейка божьих коровок! 1 место РР - 0-64054

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов